
KUPNÍ  SMLOUVA

uzavřená podle 5 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „NOZ“)

mezi těmito smluvními stranami

1. SOŠ a SOU, Hradec Králové, Vocelova 1338
se sídlem Vocelova 1338, 500 02 Hradec Králové 2

1č:00175790
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 23134511/0100
zastoupená: Ing. Lukáš Nepokoj - ředitel

(dále jen „KUPUJ'ÍCÍ“)
a

2. Autotech, spol. s r.o.
se sídlem/místem podnikání Velká 33/67, 503 41 Hradec Králové
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn.C 6081
IČ:60934476
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 193878820/0300
zastoupená: Zbyňkem Exnerem

(dáie jen „Prodávající")

I.
Předmět koupě

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu osobní vozidlo dle podmínek
stanovených v zadávací dokumentaci a jejich přílohách (zejm. vpříloze č. za „Technická
speciňkace pro věcnou část zadávací dokumentace“, dále jen „technická specifikace“), kterou
prodávaojící obdržel v průběhu výběrového řízení, a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto
přístrojum.

2. Kupující se zavazuje k převzetí výše uvedeného předmětu koupě a zaplacení kupní ceny za
podmínek dáie uvedených.

3. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky. “Nákup osobního vozidla pro výcvik v
autoškole“. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích
podmínek kupujícího jakožto zadavatele výše uvedené veřejné zakázky a nabídky prodávajícího
jakožto vybraného uchazeče ve výše uvedené veřejné zakázce. Obě smiuvní strany prohlašují, že
zadávací dokumentaci kupujícího a nabídku prodávajícího podanou v zadávacím řízení mají k datu
uzavření této smlouvy k dispozici.

II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena nákupu osobního vozidla v provedení, s příslušenstvím

dle zadávacích podmínek a technické specifikace zn. Včetně veškerých souvisejících nákladů činí:

2

MATĚJČKOVÁ Kateřina
Obdélník

MATĚJČKOVÁ Kateřina
Obdélník



Pálí; " ' Jednotkevá ; Pažat . Ceškgvá f v ' vacena
" = cena vKč iijeimšek avKč  .samdstatněz ' vKčvčPH ;;

. . _. .. . bez-DPH. .“ .. ' bezDPIi-i ' . - " O
Osobní automobil

KIA STONlC 1,2 410 991,74 1 ks 410 991,74 86  308,27 497 300
EXCLUSIVE

Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení prodávající předpokládá
při plnění předmětu zakázky, a to včetně rizik, zisků, dopravy a pojištění pro transport, poplatků,
odstranění veškerých případných vad zjištěných při předání a převzetí předmětu koupě, záručního
servisu, požadované dokumentace & dokladů, seznámení sfunkcional i tami, vedlejších nákladů
(např. kursových vlivů, obecného vývoje cen) apod.

Ke sjednané kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající
zákonné úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění pokládají
smluvní strany dodání celého předmětu koupě.

Sjednaná kupní cena bez DPH je konečná, nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace
veřejnéozakázky. Změna sjednané kupní ceny je možná pouze v souvislosti se změnou daňových
předpisu majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění.

Platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím do 15-ti dnů po dodání celého
předmětu plnění, tj. po dodání kompletní dodávky. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Splatnost faktur se sjednává na 15 dnů ode dne jejich doručení na adresu sídla kupujícího.

Pokud faktura nebude obsahovat některé zákonné nebo v této smlouvě sjednané náležitosti, má
kupující právo vrátit j i  pět k opravě s tím, že prodávající vystaví novou bezchybnou fakturu, pro
kterou poběží nová lhůta splatnosti.

Záloha nebude poskytnuta.

Kupující j e  oprávněn odstoupit od smlouvy svybraným dodavatelem, pokud bude ze strany
poskytovatele dotace zjištěno pochybení v dosavadním postupu zadavatele, vtakovém případě
nelze upiatnit žádný nárok dodavatele na náhradu škody nebo ušlého zisku, ani nelze uplatnit
smluvní sankce nebo pokuty vůči kupujícímu.

III.
Termín a místo dodávky

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle čl. 1. této smlouvy nejpozději 23.12.2022.

2. Místem plnění, resp. dodání se rozumí sídlo kupujícího, pokud následně kupující nestanoví
j inak.

3. Po předání předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol
(vyhotoví prodávající), který bude podkladem pro vystavení faktury prodávajícím.

4. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodaný předmět smlouvy
nesplní některý z vymezených parametrů stanovených zadávací dokumentaci a technickou
specifikací. V tomto případě má kupující nárok na vrácení zaplacené kupní ceny.

IV.



|..
.

M
Záruka,r záruční podmínky a servisní podmínky

Předmět koupě má vady, jestliže neodpovídá výsiedku určenému v té to  kupní smlouvě, tj.
především není—Ii předmět koupě dodán vpožadovaném množství, jakosti a provedení
stanoveném zadávací dokumentací a technickou specifikací zakázky.

Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

Prodávající přejímá závazek (záruku za jakost), že předmět koupě bude po dobu záruční doby
způsobilý pro použití k obvyklému účelu.

Záruční lhůta (expirace) se sjednává na dobu záruka na celý vůz 7 let nebo 150 000 km, první

3 roky bez omezen od předání a převzetí předmětu koupě.

Do záruční lhůty se nezapočítává doba, po kterou není možno předmět koupě používat vlivem
reklamované závady.

Záruka se vztahuje na prokazatelné výrobní, montážní a materiálové vady předmětu koupě.

Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjisti l, & to formou písemného oznámení (popř. e—mailem), které bude obsahovat

co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady předmětu koupě oznamovat na
adresu: Autotech, spol. s r.o., Velká 32/67, 503 41 Hradec Králové - kontaktní místo pro řešení
reklamací a záručních oprav na území Ceské republiky.

Záruční Oprava je prováděna zcela bezplatně - kupujícímu nebudou účtovány náklady na
spotřebovaný materiál, dopravu ani práci servisního technika.

Doba vyřešení reklamace se stanovuje na 30 kalendářních dnů.

v .

Přechod vlastnického práva

. Vlastnické právo přechází na kupujícího úhradou celkové kupní ceny.

. Odpovědnost za škody na předmětu koupě a škody jím způsobené přechází na kupujícího dnem
fyzického převzetí předmětu dodávky nebo její části.

VI.
Smluvní pokuty

Dostane-Ii se prodávající do prodlení se splněním dodací lhůty dle čl. III bodu 1. této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové nabídkové ceny za každý i
započatý den prodlení. Vznikem povinnosti hradit  smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen

nárok kupujícího na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této smlouvy.

Při prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05%
2 dlužné částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení.

VII.
Rozhodné právo a volba soudu

Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním

řádem Ceské republiky.

Smluvní strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany
: v v v :  v l . : .r : O a v .  v v . .  : \!

vyslovne dohodly, ze prislusny k prOJednavam sporu, ktere se nepodarilo vyresnt smlrne, bude

místně přísiušný obecní soud objednatele.

4



VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními N02 a

dále zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tuto smlouvu lze měnit & doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami. Změny smlouvy nesmí být v rozporu s 5 124 odst. 4

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu 5 504 N02 a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v registru smluv a na

profilu zadavatele v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v účinném znění.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom.

6. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající uvede v nabídce informace

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a mě ly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího

řízení.

7. V případě, že prodávající prokázal v souladu se zadávací dokumentaci splnění části kvalifikace

prostřednictvím subdodavatele, musí tento subdodavatel i tomu odpovídající část plnění

poskytovat. Prodávající je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění

kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem kupujícího, přičemž

nový subdodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní subdodavatel

prokázal za prodávajícího. Kupující nesmí souhlas se změnou subdodavatele bez objektivních

důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy. Bude—li jakýkoliv subdodavatel
vykonávat činnost při plnění předmětu smiouvy, je prodávající povinen předem kupujícími sdělit

jejich jméno a příjmení, resp., název nebo obchodní firmu a další základní identifikační údaje,

včetně základního určení rozsahu jejich činnosti.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jejich obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Součástí této smlouvy je: Technická specifikace - viz příloha č. 2a)

za prodávajícího za kupujícího

v Hradci Králové, dne„9„—9.2022 v Hradci Králové, dne 09-09-2022

Zbyněk Exner — jednatel / f  Ing. Ner£ Luýáš ředitel

AUT? 5 © “ ČCÚÚÚHI odborná škola

" “ “ “ “  
a Střední odborné učiliště.

Polní 190, Hradec Králové 50003 Hradec Kralove, Vocelova 1338
dec Králowé

Tel.: 495 585 071 DiČ: C260934476 “ v_ocelova 1335, 500 og Hra

| 
ICO: 00175790 DIC: C200175790
Tel.: 495  212 561  DS: vwcpdkt -2-

MATĚJČKOVÁ Kateřina
Obdélník

MATĚJČKOVÁ Kateřina
Obdélník

MATĚJČKOVÁ Kateřina
Obdélník

MATĚJČKOVÁ Kateřina
Obdélník


